
 
Sadržaj memoranduma isključiva je odgovornost Općine Plitvička Jezera  

   Centar za socijalnu skrb Gospić 

 
 OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2125-11-02/01-23-40 
Korenica, 20. siječnja 2023. godine 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09. 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 52. Statuta Općine Plitvička Jezera 
("Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21 i 9/22), u predmetu provođenja Oglasa za 
prijem u radni odnos na određeno vrijeme za potrebe provedbe aktivnosti u sklopu projekta 
„Zaželi sebi – ostvari dobro svima!“, financiranom od strane Europskog socijalnog fonda 
temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava, kodni broj: UP.02.1.1.16.0485, Općinski 
načelnik Općine Plitvička Jezera donosi 
 
 

O D L U K U  
 o odabiru izvoditelja   

 
  

Članak 1.  
 

Odobrava se zapošljavanje niže navedenih izvoditelja u Općinu Plitvička Jezera na određeno 
vrijeme zbog obavljanja privremenih poslova na projektu „Zaželi sebi – ostvari dobro svima!“ i 
to: 
 

1. OLGA GRUBEŠIĆ 
2. LUCIJA STOJANOVIĆ 
3. VESNA ROSANDIĆ 
4. AZRA RAPAIĆ 
5. BOJANA BOBIĆ 
6. IRENA JANKOVIĆ 
7. MARIJANA ŽIVKOVIĆ 
8. MERIMA SALKIĆ 
9. BRANKA BARUNČIĆ 
10. BAHRA MARČETIĆ 
11. NATAŠA VIDOVIĆ 
12. ANA ZEC 
13. ZDRAVKA JURIĆ 
14. LIDIJA KARAKAŠ 
15. MARINA JURKOVIĆ 

16. MIRJANA DRAKULIĆ TEPAVAC 
17. MARTINA BALAĆ 
18. MIRJANA ŠPOLJARIĆ 
19. LJUBICA BRAJKO 
20. TANJA VUČKOVIĆ 
21. JASNA DIZDAR 
22. ANTONIJA KARAULA 
23. BRANKA DRAKULIĆ 
24. ZRINKA KOMŠO 
25. DANIJELA ANĐIĆ 
26. NIKOLINA VUJIČIĆ 
27. ZVJEZDANA GARIĆ 
28. NEDELJKA NAHOD 
29. IVANA KRIZMANIĆ 

 
 



 
Sadržaj memoranduma isključiva je odgovornost Općine Plitvička Jezera  

   Centar za socijalnu skrb Gospić 

Članak 2.  
 

Odabir kandidata izvršen je nakon provedenog postupka Oglasa objavljenog kod Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje i na web stranici Općine Plitvička Jezera, a na temelju Izvješća o 
provedenom postupku Povjerenstva za provedbu oglasa, KLASA: 112-01/23-01/01, URBROJ: 
2125-11-02/01-23-38, od 20. siječnja 2023. godine. 
 

Članak 3.  
 

Sa kandidatkinjama iz članka 1. ove Odluke sklopit će se ugovor o radu na određeno vrijeme 
za vrijeme trajanja projekta, a s početkom rada 01. veljače 2023. godine.  
 

Članak 4.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

Općinski načelnik 
Ante Kovač 

 
____________________________ 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Kandidatkinjama putem web stranice 
2. Oglasna ploča, 
3. Uz evidenciju, 
4. Pismohrana.- 

 


